



السيد المهندس /مدير عام مصنع العلامات والبويات بالهيئة العامة للطرق والكبارى

تحية طيبة وبعد

بخصوص عمليه /اعمال الجسر الترابي والاعمال الصناعيه لمشروع القطار الكهربائي السريع (العين
السفنه-العاصمه الاداريه-العلمين-مطروح) قطاع غرب النيل لتنفيذ المسافه من الكم 495+500 الى
الكم 498+000 بطول 2.5 كم اتجاه استكمال النوباريه

*رقم العقد 755 /2023/2024

* تنفيذ /شركه شرق بورسعيد للمقاولات العامه.

(برجاء التكرم من سيادتكم باستلام اطقم ملابس تامين السلامة طبقا لشروط التعاقد وبيانها كالاتى)

م	البيان	العدد	الفئه	الاجمالى شامل الضريبه (جنيه)
1	خوذته راس امان	5	450	2250
2	غطاء راس خفيف مقوى بلاستيك	5	450	2250
3	صديري واقى	20	160	3200
4	جاكت شتوى	5	1657	8285
5	حذاء امان بمقده صلبه	5	1362	6810
	الاجمالى شامل الضريبه المضافه	0	0	22795

تم استلام الاشياء المطلوبه (العمى)
وتفضلوا سيادتكم بقبول وافر التقدير .

مقدم لسيادتكم /

شركه شرق بورسعيد للمقاولات العامه

رئيس مجلس اداره

م/حسن سلامه على

عن طرفه على

